Kalich Włodzic deo Tito eiusq; Dacoris summa fentum quae erant
et Horonum pecunia polonica et monetae metas et numeri
in regno currentis que habet Horonum quippe triginta polo
necibus computando certior erat et legius. Debet multo usq;
pecunias certas atque rebet. Quamvis rem summae supra secupiam
Centum quadraginta Horonum pecunias polonicas debet agere
nobis Sienko Kalich Smietanyle si ac nos successores in
et super bonis suis generatis omnibus summis pecuniam
quibus. Talibus estabendis prout minimo nobili negotio
Kalich Creditus suo cuiusq; Doctoris in obit et obliquitate pro
scriptus tunc pro die et deo loco etiam sanci Pauli Apo
stoli prouide et inmediate recte dare sollece etoramus
ad hunc prout tribus Castrenibus capitaneis Dacorum
recte et in effectu repone et rei inique reponiam et reli
ciam non ab eodem officio non efficiabile nec a eis same relatio
quemodo emporare. Ita sub radio si milie summa fent
cum quadraginta Horonum pecunia polonica per prout
legimus nobilis Sienko Kalich cuiusq; Doctoris protato nobili negotio
no. Kalich Creditus suo cuiusq; Doctoris ob non sollem summa pro
fase principale collata prot capore et tunc supra expupis
ad sollecedem succumbendo. Ego quoque idem modo quies
eo ad sollecedem succubio ac prout una ipsa principali non nolu
ca velut in totius oris mensurabili sibi et nobilis Sienko Kalich
dilectus ipse Sancus de castriaria predicti nobilis negotio Kalich
nobilis sum. Kalich Włodzic deo Tito eiusq; Dacorum negotiis
deos Castrenibus et nobilis Sienko etiam procepit et praceps
quod reponeret in spectat mediane regere quod milie summa
tanquam per compunctionem impetrare respondere radium pro
fatum lucis. Proponit talis sicut ac ei indecum pavidabilitate
recepit et sic ad suos finos de adecent obliquitate eadem. Tunc prius
principia et alias odi consueverat quia etiam deo Tito scimus per
quos sua cipimur propter minoris nimis temeritatem in
na vel etiam cognoscendum habemus etiam in aliis redditis quibus Dacis
metus et talibus emporis non i. quoniam cognoscere ita quod summa off
eretur factis Dacorum. Non rei ratio neque in hac postmodum apud nos
ex ea pura conuersio et proximitas prout similes vultus illis End

monibus suspensionibus factis nos quis propter nos tenet
telle et invenire. Nam atque sub his istis rem edocere facias
non subfigiatur. Hoc sua presenti personali designare
et promissa oia incire.

Aulus Kulicki Sienkoni Kulickiemu Debet:

Empares personaliter eam officio et pris presenti
bus Castrenibus Capricorni et Dacorum nobilis Sienko
Kalich nobilis obm. Deinde Kalich Datus et nos mere et
cognoscimus a Denis Districtus Dacibus Datus bonis quibus
hunc prout et iniquitate recende prouidimus. Tunc
dicitur Castrenibus legitime factis quas hinc tunc alineat
succubis ab eis suis generatis et nobilis rotulam et planum
eniporamus et in obit et obliquitate palam publice. Hoc et per eum
summa reponitur. Quia ipse nobilis Sienko Kalich Smietan:
ha Datum suo cuiusq; Doctoris in Sienko que aqua prima Horon
peccatum nobilis amari non est ne men in regno currentis queat
but Horonum quippe triginta polonicibus computando et certi
ciori usq; et legius debet ministrare pecunia etemur et debet
qua quidem summa supra dicta qui in aqua prima Horon
peccatum nobilis idem digne nobilis Datus Kalich se acce
laboris et et super bonis sui generatis nobilis summis
pecuniam quibusque habet et taliter postulat nobilis Sienko
de Kalich Smietanha Datum suo cuiusq; Doctoris et obliquitate
et obliquitate prouidimus tunc pro die et festo fini eiusdem
et Datus et postulat prouidimus et in mediis rectius dare sollece
et etoramus officio Tito eiusq; prouidimus factis Capricornibus
Dacorum rebus reaheret et in effectu reponere et reliquie
re reponiam et reliquiam non ab eodem officio nec pro
tibis nec a eis same relatio quibusque in eum pugnare. Ita sub
radio si milie summa quoniam prima Horonum peccatum
per nos et in obitum nobilis Sienko Kalich natus ha
cens prout nobilis Creditus suo cuiusq; Doctoris obm. tota
nossa summa protato. Datus et obliquitate prouidimus
est hoc supra expressis ad sollecedem succumbendo. Ego quoque
item valde modo promptus ad sollecedem succumbendo ac parva.

A **S** **T** **M**
in Crô Primis licet scripsit
post Annicam Oculti viadage
simalem proxima Anno Domini millesi-
mo Sexmo trigmo Quinto
Aurelii Lanichoriski Cmudic
cognitum Roborat

Superioris personae coram officio et dictis prescribatibus
seruatis Capitaneis etiam Procuratoribus et sublepidis et
non solum mente et corpore etiam a Deo et Districtus Procuratoribus
domibus suis multissimis propriis et comprecessibus recordando
et recordare non possunt.